

Business Recorder, Lahore
Thursday, March 9, 2023

BOP THE BANK OF PUNJAB
THE BANK OF PUNJAB

ADDENDUM

In reference to the Notice of Annual General Meeting published by The Bank of Punjab on March 08, 2023. Please note the below:

Postal Ballot / E Voting

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, shareholders will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot and e voting in the manner and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations. Any member who wishes to cast his vote electronically may visit our website www.bop.com.pk for further details.

Lahore: March 09, 2023

Kamran Hafeez
Company Secretary

روزنامہ نوائے وقت لاہور (2) 9 مارچ 2023ء

دی بینک آف پنجاب **BOP**
THE BANK OF PUNJAB

ADDENDUM

دی بینک آف پنجاب کے شائع کردہ نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام مورخہ 8 مارچ 2023 کے حوالے سے براہ کرم درج ذیل نوٹ قرائیں۔

پوسٹل بیلٹ / ای ووٹنگ

کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز 2018، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 143 اور 144 کے مطابق شیئرز ہولڈرز کو پوسٹل بیلٹ اور ای ووٹنگ کے ذریعے اپنے ووٹ کا حق استعمال کرنے کی اجازت اس میں درج شرائط کے ساتھ مشروط ہوگی۔ جو ممبران اپنا ووٹ الیکٹرانک طریقے سے ڈالنا چاہتے ہیں وہ مزید تفصیلات کیلئے ہماری ویب سائٹ www.bop.com.pk وزٹ کریں۔

کامران حفیظ
(کمپنی سیکریٹری)

لاہور: 9 مارچ 2023